
Obecní úřad y:"
Lom u Tachova

Zpr .

D0"0' 2 5. 08. 2020

Bi-

OBCHODNÍ PODMÍNKY

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ V MŠ LOM U TACHOVA

SMLOUVA O DODÁVCE A MONTÁŽI HERNÍCH PRVKŮ



SMLUVNÍ STRANY

Název:
Sídlo:
Právni forma:
IČO:
Statutární zástupce:
Bankovní spojeni:
ISDS:
(dále: ,,objednatel")

Obec Lom u Tachova
Lom u Tachova č.p. 35, 374 01Tachov
obec
00573752
Aurel Ardeleanu, starosta obce
KB, a. S. 6324401/0100

A

Název: TEWIKO systems, s. r. o.
Sídlo: Kateřinská 791, 463 03 Stráž nad Nisou
Právni forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 25472887
DIČ: CZ25472887
Statutární zástupce: Radim Kozák
Bankovní spojeni: ČSOB, a. s. 184702858/0300
ISDS: 9k963ne
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C,
Vložka19676
(dále: ,,dodavatel")
(Společně také ,,smluvní strany")

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").
2. Tato smlouva je uzavírána na základě objednatelem vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu

na dodávky pod názvem: ,,DĚTSKÉ HŘIŠTĚ V MŠ LOM U TACHOVA".
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou v souladu s právni

skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených Udaju
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
5. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění dle této smlouvy.



PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Dodavatel se uzavřením této smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele

odborně provést dodávku a montáž herních prvků pro dětské hřiště včetně výsadby 2 ks
okrasných stromů v areálu mateřské školy v obci Lom u Tachova, a to dle specifikace, která je
přIIohou této smlouvy (dále jen ,,dodávka").

2. Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje dodavateli řádně provedenou dodávku převzít a
zaplatit za ni sjednanou cenu.

IV.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Dodavatel se zavazuje realizovat dodávku prolézací sestavy, pružinové houpačky pro dvě děti,
vahadlové houpačky pro čtyři děti a výsadbu 2 ks okrasných stromů.

2. Herni prvky budou osazeny a řádně ukotveny dle pokynů výrobce a v souladu s platnou normou
ČSN EN 1176, včetně případných úprav dopadových ploch dle ČSN EN 1177.

3. Osazeni veškerých prvků bude provedeno včetně nezbytných souvisejÍcÍch prací a terénních
úprav včetně odvozu výkopku, dodatečné zatravněni, konečná terénní úprava.

4. Dodavatel řádně zabezpečí nově osazené prvky tak, aby zabránil vstupu cizím osobám do doby
řádného vytvrzeni ukotveni prvků a předáni objednateli.

5. Dodavatel nejpozději v den předáni a převzetí dodávky předá objednateli certifikáty všech
dodaných prvků.

V.
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Dodavatel je povinen realizovat dodávku na pozemku č. 1576/1 k.ú. Lom u Tachova ve
vymezeném území o velikosti 121 m2 v areálu mateřské školy v obci Lom u Tachova.

2. Dodavatel se zavazuje realizovat dodávku v terminu do 09. 10. 2020.
3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli písemně (nejlépe e-mailem) minimálně 3 kalendářní dny

předem konkrétni den, kdy budou herni prvky dodány a dodávka realizována.

VI.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádné provedení dodávky sjednanou cenu
Základnícenu bez DPH 248 100,00 KČ
dph ve výši 21 % 52 101,00 kč
Cenu za kompletní dodávku 300 201,00 KČ
(s|ovy:třistatisÍcdvěstějedna KČ)

2. Cena za dodávku uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je výsledkem zadávacího řízeni
organizovaného objednatelem (jako zadavatelem) a zahrnuje veškeré náklady dodavatele (jako
vybraného účastníka) spojené se splněním dodávky dle závazku z této smlouvy, tj. zahrnuje cenu
3 ks venkovních herních prvků včetně nákladů na dopravu, na dokumentaci, montáž a instalaci,
úpravu dopadových ploch, výsadbu dvou okrasných stromů a dalších souvisejÍcÍch nákladů. Cena
je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. je-li dodavatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude



dodavatel ke sjednané ceně bez DPH účtovat DPH v platné výši. Pro takový případ smluvní strany
uzavÍrajÍ dohodu, že v případě změny sjednané ceny v důsledku změny sazby DPH není nutné ke
smlouvě uzavírat dodatek.

4. V případě, že dodavatel, který ke dni podpisu této smlouvy nebyl plátcem DPH a v průběhu trvání
této smlouvy se jim stal, nemá tato skutečnost vliv na cenu dle této smlouvy a sjednaná cena
nebude v takovém případě o hodnotu daně navýšena.

5. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po řádném dokončení realizace dodávky dle této smlouvy
a protokolárnIm předáni objednateli.

6. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za doručeni
faktury se považuje dodániosobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doručené provozovatelem
poštovních služeb do místa sídla objednatele, případně dodání prostřednictvím datové schránky.
Pro účely této smlouvy za doručeni faktury nebude považováno její odesláni e-mailovou cestou.

7. Povinnost objednatele zaplatit za cenu dodávky je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

8. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti podle obecných právních předpisů nebo
bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. Dodavatel
provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury dodavateli přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

9. Dodavatel se zavazuje, že na vydaném daňovém dokladu bude uvedeno pouze takové číslo
bankovního účtu, které je správcem daně zveřejněno dl e § 98 písm. d) zákona o dani z přidané
hodnoty.

VIl.
OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Dodavatel je povinen:
a) realizovat dodávku, tj. dodat venkovní herní prvky a vysadit okrasné stromy řádně a včas,

v požadovaném množství v provedení a jakosti dle této smlouvy
b) dodat herni prvky nové, nepoužívané a odpovidajÍcÍ platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce
C) při předánidodávky objednateli předat doklady, které se k dodávaným herním prvkům vztahují

(záruční listy, návody k použiti, certifikáty, prohlášení shody apod.), a to výhradně v českém
jazyce

d) písemně informovat objednatele o skutečnostech majIcIch vliv na plnění smlouvy, a to
neprodleně, nejpozději však nás|edujÍcÍ pracovni den poté, kdy příslušná skutečnost nastane
nebo dodavatel zjistí, že by nastat mohla

e) dbát při poskytováni plněni dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané herni
prvky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb. o
obecné bezpečnosti výrobků, ve znění následných předpisů, platné technické, bezpečnostní,
zdravotní, hygienické a jiné předpisy.

f) zabránit, v souvislosti s dodávkou dle této smlouvy, vzniku škod na majetku v místě realizace
dodávky a v celém prostoru mateřské školy

2. Objednatel je povinen:
a) poskytnou dodavateli potřebnou součinnosti při plnění jeho závazku



b) převzít dodávku, pokud neshledá zjevné vady a dodávka splní požadavky stanovené touto
smlouvou

VIII.
PŘEDÁNÍ DODÁVKY

1. O předání a převzetí dokončené dodávky vyhotoví dodavatel předávací protokol. Předávací
protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.
Podpisem protokolu se považuje dodávka za splněnou. Součástí protokolu bude seznam
dodávaných dokladů k předmětu dodávky.

2. Objednatel má právo odmítnout převzít dodávku, která bude mít zjevné vady nebo bude dodaná
v rozporu s podmínkami této smlouvy.

3. Podpisem předávacího protokolu nabývá objednatel k předmětu dodávky vlastnické právo.

lX.
ZÁRUKA ZA DODÁVKU

1. Dodavatel objednateli poskytuje záruku na jakost dodávky (dále jen ,,záruka"), a to v délce 24
měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dodávky. Záruční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže objednatel dodané herní prvky řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
dodavatel.

3. Poskytnutím záruční doby dodavatel přejímá závazek, že dodávka bude po stanovenou dobu
způsobilá pro použití ke sjednanému účelu.

4. Pokud se v průběhu záruční doby na dodávce vyskytne jakákoliv vada, je objednatel vždy
oprávněn požadovat její odstranění dodáním náhradní dodávky nebo odstraněni opravou; je-li
vadné plnění podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

5. Veškeré zjištěné vady je objednatel povinen uplatit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjisti, a to formou písemného oznámení na adresu uvedenou na předávacím protokolu.

6. Odstraněni vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámeni této vady dodavateli, pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

7. V případě výměny vadné dodávky začíná na vyměněném herním prvku běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1tohoto článku.

X.
SANKCE

1. Neodevzdá-li dodavatel objednateli dodávané herní prvky v dohodnuté lhůtě, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky (bez DPH), a to za každý započatý den
prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny dodávky sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočÍtávajj na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.



XI.
ZÁNIK SMLOUVY

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· pokud budou mít dodávané herní prvky vady, které je činí neupotřebitelným nebo
nebudou mít vlastnosti, které si objednatel vymínil nebo o kterých ho dodavatel ujistil,

· nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
· neuhrazení sjednané ceny objednatelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazeni dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dřive než 15 dnů po doručeni první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že dodavatel je v úpadku ve smyslu zákona č.

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právni moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li dodavatel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět je se souhlasem obou smluvních stran, a to

pouze formou písemných dodatků.
3.
4. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této

smlouvy třetí straně.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, pro každou ze smluvních stran po jednom

originálu.
6. Přílohou této smlouvy jsou:

a) Technické specifikace dodávaných venkovních herních prvků včetně ceny
b) Situační zákres pro urrňstění herních prvků

V Lomu uTachova dne
»'t'

2020

Za objednatele: dodavatele:


